
UCHWAŁA NR XLIII/320/2022 
RADY GMINY OBRZYCKO 

z dnia 14 września 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVII/235/2021 Rady Gminy Obrzycko z dnia 31 sierpnia 2021 r. 
w sprawie  ustalenia Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 

dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego oraz za warunki pracy oraz niektórych innych 
składników wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkole prowadzonej przez Gminę Obrzycko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 42 ust. 7 pkt. 3 w zw. z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.) oraz art. 29 ustawy z dnia 12 maja 2022 r. o zmianie 
ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 1116), po uzgodnieniu projektu uchwały 
z Zarządem Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego w Obrzycku     
             
   
Rada Gminy  Obrzycko uchwala, co następuje:        
  
 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/235/2021 Rady Gminy Obrzycko z dnia 31 sierpnia 2021 r. w sprawie  ustalenia 
Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków: za wysługę lat, 
motywacyjnego, funkcyjnego oraz za warunki pracy oraz niektórych innych składników wynagradzania 
nauczycieli zatrudnionych w szkole prowadzonej przez Gminę Obrzycko, wprowadza się następujące zmiany: 

§ 9. ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć prowadzonych bezpośrednio z  uczniami lub na 
ich rzecz dla pełnozatrudnionych  w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez Gminę Obrzycko 
wynosi: 

1) pedagog, pedagog specjalny, psycholog, logopeda, terapeuta pedagogiczny, doradca zawodowy, 
nauczyciel współorganizator procesu kształcenia  – 20 h; 

2) nauczyciel prowadzący zajęcia rewalidacji – 18 h.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrzycko.     
   

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Włodzimierz Janasek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 171541AC-9055-433D-B04C-454550763E4C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 9
	Paragraf 9 zm. Punkt 1
	Paragraf 9 zm. Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


